共青团江西农业大学人文与公共管理学院委员会文件
                          赣农大人团字[2012] 3号
关于推报新媒体及文化艺术引导成果展作品的通知
院属各团支部：

为隆重纪念建团90周年，更好地贯彻落实胡锦涛总书记对共青团提出的“两个全体青年”目标，团中央决定于4月份在人民大会堂举办共青团运用新媒体和时尚文化艺术专题展览。为迎接此次展览，不断推动各级团组织运用新媒体和文化、艺术元素开展工作，认真做好成果推报工作，现将有关事项通知如下：

一、作品要求

1.推报作品要能够反映青年学生成长特点和团组织运用新媒体引导青年学生的时代特色，可以是图书、歌曲、影视、动漫、游戏等艺术作品或成品。（可以是已完成作品）
2.各支部推报作品必须是有形化作品，作品总体简介在500字以内，采取图文并茂形式，制成PPT文件或DVD光碟，要画面色彩感优，视觉冲击力强。
二、工作要求

1.高度重视，精心策划。推报活动是在全省范围内全面展示我校、我院青年时代风貌和共青团工作成效的一项重要工作，各支部高度重视、认真负责、积极动员、扎实细致做好推荐、申报工作。
2.认真推荐，体现特色。此次推报活动是体现我校、我院青年时代气息和时尚文化的缩影，各支部要结合实际，认真总结，深入挖掘，推报能够体现我院特色，展示我院青年学生风采的具有文化性、时尚型、艺术性和娱乐性的特色作品。

3.专业要求。每个专业至少推报一件作品，并于3月3日上午之前上报作品简介，并在3月6日前将最终作品成果报送至我委。
 共青团江西农业大学人文与公共管理学院委员会

 二0一二年二月二十九日
主题词：新媒体     文化艺术作品      推报      通知

抄报：院党委副书记王志发、校团委

抄送：人文与公共管理学院各团支部

共青团人文与公共管理学院委员会          2012年2月29日印发

（共25份）